
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 25 

Jelgavā 

2023.gada 29.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par papildus jautājuma iekļaušanu darba kārtībā. 

2. Par Ritas Īves-Zaķes iecelšanu Jelgavas novada Zaļenieku komerciālās un 

amatniecības vidusskolas direktora amatā. 

3. Par Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Jelgavas novada pašvaldības rīcības programmas  “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas  sistēma un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam”  

apstiprināšanu. 

5. Par metodiskā kultūras centra statusa noteikšanu Jelgavas novada Kultūras pārvaldei. 

6. Par Jelgavas novada Sporta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par Jelgavas novada Sporta centra nolikuma apstiprināšanu. 

8. Par Jelgavas novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

9. Par Jelgavas novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam 

izstrādes uzsākšanu. 

10. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 25.maija lēmumā Nr.48 “Par 

vēlēšanu iecirkņu noteikšanu Jelgavas novadā”. 

11. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu. 

12. Par zemes vienības sadalīšanu un ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektiem 

(54520031800, Glūdas pag.). 

13. Par zemes vienības sadalīšanu (Vilces iela 10, Svētes pag.). 

14. Par grozījumiem 2023. gada 26. jūlija Jelgavas novada domes lēmumā Nr. 9 

(pielikums protokolam Nr. 17/2023) “Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Smedēni, 

Salgales pagasts)”. 

15. Par lokālplānojuma izstrādes izbeigšanu (Jelgavas iela 20, Jelgavas iela 22, Jelgavas 

iela 24, Kalnciems, Kalnciema pag.). 

16. Par detālplānojuma Celtnieku iela 11B, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

apstiprināšanu un adresācijas piešķiršanu. 

17. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  (“Pūpoliņi”, Ozolnieki, Ozolnieku  pagasts). 

18. Par iekšējo noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

atsavināšanas un iegūšanas īpašumā kārtība” apstiprināšanu. 

19. Par apkures tarifa apstiprināšanu ēkā Lielvircavas  ielā 4a, Platones pagastā. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

20. Par Jelgavas novada pašvaldības ielu un ceļu saraksta apstiprināšanu. 

21. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2023.gada 1.jūnija lēmumā Nr.30 “Par 

finansiālā atbalsta piešķiršanas sociālajiem un veselības veicināšanas projektiem 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”. 

22. Par Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra  “Zīle” nolikuma 

apstiprināšanu. 

23. Par Jelgavas novada  Dienas aprūpes centra “Upe”  nolikuma apstiprināšanu. 

24. Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja’’ nolikuma 

apstiprināšanu. 

25. Par Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 25.oktobra saistošo noteikumu Nr. 16  

“Par atbalstu ārstniecības personām un ārstu praksēm Jelgavas novadā” 

precizēšanu. 

26. Par Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Vecvārpinieki, 

Līvbērzes pag.). 

28. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Rudzuvārpas, 

Līvbērzes pag.). 

29. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Ceriņu iela 7, 

Vārpa, Līvbērzes pag.). 

30. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Krastiņi, 

Kalnciema pag.). 

31. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Gateris, Platones pag.). 

32. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Pūcēni, Valgundes pag.). 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Saulessveces, Līvbērzes 

pag.). 

34. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Amatnieki, Platones pag.). 

35. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Kastaņu iela 24,  Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.). 

36. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Bērzlauki, Līvbērzes pag.). 

37. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Laumu iela 4, Vārpa, 

Līvbērzes pag.). 

38. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Jaunbīmaņi, Līvbērzes 

pag.). 

39. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( 3.masīvs 38, Kalnciema pag.). 

40. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ziemāji, Jaunsvirlaukas pag.). 

41. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Gaujas, Salgales pag.). 

42. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Bauskas iela 7-18, Elejas pag.). 

43. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Ādītes ceļš 6, Emburga, Salgales 

pag.). 

44. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Draudzības iela 7-26, 

Kalnciema pag.). 

45. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Jelgavas iela 18-10, Kalnciema 

pag.). 

46. Par bezcerīgo debitoru zembilances parādu izslēgšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma un inženierbūvju atsavināšanu bez atlīdzības par labu 

Jelgavas novada pašvaldībai (Jelgavas iela 37, Ozolnieku pag.). 



3 

 

48. Par grozījumiem  Jelgavas novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumā Nr. 5 “Par 

investīciju projekta “Līvbērzes pagasta Bērzu ielas 650 m un Kooperatīva ielas 200 

m virskārtas atjaunošana”  īstenošanu. 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

49. Par atļauju Līgai Rozenbahai savienot valsts amatpersonas amatu. 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās (MS Teams) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās (MS Teams) 

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās (MS Teams) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - nepiedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Vita Nagle, 

Marita Bubele, Ingus Zālītis, Edmunds Miķelsons, Arnolds Prohorovs, Aigars Strupulis, Laila 

Čima, Kristīne Strūberga, Jānis Erno; 
 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies: Dagnija Špele, Lolita Krūmiņa, Aija Udalova, 

Aļona Virviča-Jansone, Ruta Medne, Anita Liekna, Elīna Lūsiņa, Iveta Strēlniece, Ilze Matusa, 

Svetlana Krūmiņa, Margarita Stešanova, Dainis Keidāns, Inese Tarvida, Daiga Liepa, Aivars 

Brikmanis, Elita Andrasone, Maija Lasmane, Modris Žeivots, Eva Segliņa, Rūdolfs Knope, Ilze 

Brakmane, Inita Freiberga, Kārlis Kindzulis, Krista Tumova, Lelde Podniece-Jostmane, Līga 

Rozenbaha, Sandra Kalvāne, Rita Borščevska, Rita Īve-Zaķe, Rota Greiškalne, Vladislavs 

Beitāns, Zane Sondore, Pēteris Korņevs, Lāsma Geidāne, Silvija Zīberte, Dace Gražule, Enija 

Kreicberga-Kapša, Karīna Voitkāne, Ilze Āna, Krista Ribakova, Anda Duge, Solveiga Alksne, 

Vivita Eiklone, Antra Akermane. 

 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 



4 

 

1. Par papildus jautājuma iekļaušanu darba kārtībā 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un vienu 

papildus jautājumu, kura izskatīšana ir steidzama. Aicina deputātus nobalsot par tā iekļaušanu 

darba kārtībā. 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: atbalstīt domes sēdes darba kārtības papildināšanu ar jautājumu “Par atļauju Līgai 

Rozenbahai savienot valsts amatpersonas amatu”. 

 

2. Par Ritas Īves-Zaķes iecelšanu Jelgavas novada Zaļenieku komerciālās un 

amatniecības vidusskolas direktora amatā 

ZIŅO: K.Strūberga 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Iecelt Ritu Īvi-Zaķi Jelgavas novada Zaļenieku komerciālās un amatniecības 

vidusskolas direktora amatā ar 2023.gada 1.decembri. 

2. Lēmuma izpildes nodrošināšanu uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai 

Kristīnei Strūbergai. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas nolikumu (pielikumā). 



5 

 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2017.gada 

26.aprīļa lēmums “Par Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 16 §). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.decembrī. 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par Jelgavas novada pašvaldības rīcības programmas  “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas  sistēma un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam”  

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Brakmane 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Andris Ozoliņš);   

ATTURAS – 2 balsis (Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības rīcības programmu “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam” (turpmāk 

tekstā – Programma) (pielikumā). 

2. Nosūtīt informāciju Izglītības kvalitātes valsts dienestam par Programmas 

apstiprināšanu. 

3. Programmu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei. 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par metodiskā kultūras centra statusa noteikšanu Jelgavas novada Kultūras pārvaldei 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Andris Ozoliņš),  

nolemj:  

http://www.jelgavasnovads.lv/


6 

 

1. Lai turpinātu nodrošināt līdzvērtīgu, ilgtspējīgu kultūras jomas attīstību un metodiskā 

atbalsta sniegšanu Jelgavas novada kultūras/Tautas un Saieta namiem, noteikt 

metodiskā kultūras centra statusu Jelgavas novada Kultūras pārvaldei.  

2. Uzdot Jelgavas novada Kultūras pārvaldei veikt grozījumus Kultūras pārvaldes 

nolikumā.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Kultūras pārvaldei.  
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par Jelgavas novada Sporta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Pēteris Veļeckis),  

Jānis Kažotnieks balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sporta pārvaldes nolikumu (pielikumā). 

2. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1.janvārī. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

J.Kažotnieks – interešu konflikta nav. 

 

7. Par Jelgavas novada Sporta centra nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

E.Dobrājs - Veikt tehniskus labojumus nolikuma numerācijā (9.punkta apakšpunktos u.c.) 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par E.Dobrāja priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Pēteris Veļeckis),  

nolemj: atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu – veikt tehniskus labojumus nolikuma numerācijā. 

 
 

http://www.jelgavasnovads.lv/


7 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Pēteris Veļeckis),  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sporta centra nolikumu (pielikumā). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022.gada 

30. jūnija lēmums Nr.56 “Par Jelgavas novada Sporta centra nolikuma apstiprināšanu”. 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par Jelgavas novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada Izglītības pārvaldes nolikumu (pielikumā). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 

28.jūlija lēmums Nr.23 “Par Jelgavas novada Izglītības pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.8).  

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv.  

4. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī.   
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par Jelgavas novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam 

izstrādes uzsākšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: J.Erno 

DEBATES: D.Liepiņš, P.Veļeckis, U.Ainārs, E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 1 balss (Artūrs Semjonovs),  

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


8 

 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Atļaut veikt iepirkuma procedūru Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2029. 

gadam izstrādei 2023. gadā, paredzot finansējumu 2024.gada budžetā. 

2. Uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei uzsākt Izglītības ekosistēmas attīstības 

stratēģijas 2024.-2029.gadam izstrādi, veicot iepirkuma procedūru un uzraugot darbu 

izpildi pienācīgā kvalitātē un termiņos. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 25.maija lēmumā Nr.48 “Par 

vēlēšanu iecirkņu noteikšanu Jelgavas novadā” 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

Veikt Jelgavas novada vēlēšanu iecirkņu sarakstā grozījumus, izsakot iecirkņu Nr.468, 

Nr.479, Nr.480 atrašanās vietas nosaukumu atbilstoši Jelgavas novada pašvaldības nolikumam 

un mainot iecirkņa Nr.482 atrašanās vietu un adresi:  

 
NPK Iecirkņa 

Nr. 

Iecirkņa atrašanās vieta Adrese 

 

 

     

5. 

 

468 Staļģenes Tautas nams 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Skolas iela 4, Staļģene, Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov., LV-3031 

 

15. 

 

479 Valgundes Tautas nams 
(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Saules iela 2, Valgunde, Valgundes pag., 

Jelgavas nov., LV-3017 

 

16. 480 Aktivitāšu centrs “Tīreļi” 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Rīgas iela 20, Tīreļi, Valgundes pag., Jelgavas 

nov., LV-3017 

 

19. 

 

483 Zaļenieku KAV 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Centra iela 3, Zaļenieki, Zaļenieku pag., 

Jelgavas nov., LV-3011 

 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 



9 

 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: E.Dobrājs, I.Dolgova, I.Vītola 

ATBILD: I.Freiberga 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Dolgova - Atvērt visus vēlēšanu iecirkņus novadā. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR –6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 8 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 3 balsis (Dainis Liepiņš, Juris Razživins, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 
 

DEBATES: E.Dobrājs, U.Ainārs, P.Veļeckis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 2 (Artūrs Semjonovs, Pēteris Veļeckis),  

nolemj:  

Noteikt 3 (trīs) parakstu vākšanas vietas Jelgavas novadā:  

 
N.p.k. Parakstu vākšanas vieta Adrese 

 

 

1. Kalnciema pagasta 

pārvalde 

Lielā iela 14, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

LV-3016 

 

2. 

 

Elejas Saieta nams Lietuvas iela 42, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov., LV-3023  

3. 

 

Cenu un Ozolnieku 

pagastu apvienības 

pārvalde 

Stadiona iela 10, Ozolnieki, Jelgavas nov., LV-3018  

 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par zemes vienības sadalīšanu un ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektiem 

(54520031800, Glūdas pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   



10 

 

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.54520031800 “D/s Birzīte”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā 

sastāvā esošu zemes vienību 4,85 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031800, 

divdesmit vienā zemes vienībā, atbilstoši grafiskajam pielikumam.  

2. Zemes vienību 0,83 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 1) saglabāt esošajā 

nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.54520031800. Minētajai zemes vienībai noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 

pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods 0501). 

3. No atdalāmās zemes vienības 0,09 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 2) un  

0,11 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 3) izveidot patstāvīgu nekustamo 

īpašumu un piešķirt nosaukumu “Lielozolu iela”. Minētajām zemes vienībām noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

4. No atdalāmās zemes vienības 0,08 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 4) un  

0,14 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 5) izveidot patstāvīgu nekustamo 

īpašumu un piešķirt nosaukumu “Bērzupes iela”. Minētajām zemes vienībām noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

5. No atdalāmās zemes vienības 0,08 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 6) un  

0,22 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 7) izveidot patstāvīgu nekustamo 

īpašumu un piešķirt nosaukumu “Liepavotu iela”. Minētajām zemes vienībām noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

6. No atdalāmās zemes vienības 0,08 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 8) un  

0,09 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 9) izveidot patstāvīgu nekustamo 

īpašumu un piešķirt nosaukumu “Ievu iela”. Minētajām zemes vienībām noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

7. No atdalāmās zemes vienības 0,10 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 10) un  

0,03 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 11) izveidot patstāvīgu nekustamo 

īpašumu un piešķirt nosaukumu “Gobu iela”. Minētajām zemes vienībām noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

8. No atdalāmās zemes vienības 0,42 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 12) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Kastaņu iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

9. No atdalāmās zemes vienības 1,16 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 13) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Bramberģes strauts”. 

Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: “fizisko un 

juridisko personu īpašumā vai lietošanā esošo ūdeņu teritorijas” (NĪLM kods 0302). 

10. No atdalāmās zemes vienības 0,52 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 14) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Kļavu iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

11. Atdalāmo zemes vienību 0,02 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 15) un 0,005 

ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 17) reģistrēt nekustamā īpašuma 



11 

 

“Starpgabali” ar kadastra Nr.54520031875 sastāvā. Minētajām zemes vienībām noteikt 

zemes starpgabala statusu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā 

saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 

mērķa” (NĪLM kods 0501). 

12. No atdalāmās zemes vienības 0,3 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 16) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Lazdu iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

13. No atdalāmās zemes vienības 0,12 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 18) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Egļu iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

14. No atdalāmās zemes vienības 0,16 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 19) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Priežu iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

15. No atdalāmās zemes vienības 0,06 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 20) un  

0,16 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 21) izveidot patstāvīgu nekustamo 

īpašumu un piešķirt nosaukumu “Lielvītolu iela”. Minētajām zemes vienībām noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

16. Piešķirt ielas statusu infrastruktūras objektiem: 

16.1. “Lielozolu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 2 un 3;  

16.2. “Bērzupes iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 4 un 5;  

16.3. “Liepavotu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 6 un 7;  

16.4. “Ievu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 8 un 9;  

16.5. “Gobu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 10 un 11;  

16.6. “Kastaņu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 12;  

16.7. “Kļavu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 14;  

16.8. “Lazdu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 16;  

16.9.  “Egļu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 18; 

16.10. “Priežu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 19;  

16.11. “Lielvītolu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 20 un 21. 

17. Piešķirt ielas statusu un piešķirt nosaukumu “Birzītes iela” uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54520030187 esošam infrastruktūras objektam - Zemkopības ministrijas 

ceļam Viesturciema teritorijā, nereģistrējot to pašvaldības ielu reģistrā. 

18. Piešķirt ielas statusu un piešķirt nosaukumu “Mežvidu iela” uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54520030220 esošam infrastruktūras objektam - Zemkopības ministrijas 

ceļam “Autoceļš Nr.67” Viesturciema teritorijā, nereģistrējot to pašvaldības ielu reģistrā. 

19. Veikt izmaiņas Glūdas pagasta ceļu un ielu sarakstā, informējot Valsts akciju sabiedrību 

„Latvijas Valsts ceļi”. 

20. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, šajā lēmumā minēto zemes vienību platības var tikt 

precizētas. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

13. Par zemes vienības sadalīšanu (Vilces iela 10, Svētes pag.) 



12 

 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes vienību 

0,3097 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020369, Vilces iela 10, Svētē, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā, divās zemes vienībās, atbilstoši pielikumam Nr.1.  

2. Projektēto zemes vienību 0,1697 ha platībā (pielikumā zemes gabals Nr.2) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, saglabājot nosaukumu “Vilces iela 10”. Zemes vienībai 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: “individuālo dzīvojamo māju 

apbūve”(NĪLM  kods 0601). 

3. Apbūvētai zemes vienībai 0,1697 ha platībā un dzīvojamajai mājai ar kadastra 

apzīmējumu 54820020369001, saimniecības ēkai ar kadastra apzīmējumu 

54820020369002 un saimniecības ēkai ar kadastra apzīmējumu 54820020369003 

saglabāt adresi: Vilces iela 10, Svēte, Svētes pag., Jelgavas nov., LV-3008 (adresācijas 

kods 101539800).  

4. Projektēto zemes vienību 0,14 ha platībā (pielikumā zemes gabals Nr.1) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Vilces iela 8B”. Zemes vienībai 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: “individuālo dzīvojamo māju 

apbūve”(NĪLM  kods 0601). 

5. Projektētajai apbūvei paredzētajai zemes vienībai 0,14 ha platībā piešķirt adresi: Vilces 

iela 8B, Svēte, Svētes pag., Jelgavas nov., LV-3008, saskaņā ar pielikumu Nr.2. 

6. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

14. Par grozījumiem 2023. gada 26. jūlija Jelgavas novada domes lēmumā Nr. 9 

(pielikums protokolam Nr. 17/2023) “Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Smedēni, 

Salgales pagasts)” 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Veikt grozījumus 2023. gada 26. jūlija Jelgavas novada domes lēmumā Nr. 9 (pielikums 

protokolam Nr. 17/2023) “Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Smedēni, Salgales 

pagasts)” izsakot 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Dzēst Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 252 III. daļas 1. iedaļā 1.1. 

ierakstā ierakstīto vienu atzīmi ceļa servitūts - 0,3 km”.  



13 

 

2. Lēmumu nosūtīt Andim Rubenam, adrese Kalnciema ceļš 118B, Jelgava, LV-3002. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

15. Par lokālplānojuma izstrādes izbeigšanu (Jelgavas iela 20, Jelgavas iela 22, Jelgavas 

iela 24, Kalnciems, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.14 (protokols Nr.18) “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem Jelgavas ielā 20, 22, 24, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā” un izbeigt lokālplānojuma izstrādi. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās plānošanas 

nodaļas vadītājai pieņemto lēmumu: 

2.1. ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā; 

2.2. nosūtīt ierosinātājiem uz elektroniskā pasta adresēm. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību 

nodaļai publicēt paziņojumu par lokālplānojuma izstrādes izbeigšanu pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. un pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada 

ziņas”. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

16. Par detālplānojuma Celtnieku iela 11B, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

apstiprināšanu un adresācijas piešķiršanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt detālplānojumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54440070202 

(Celtnieku iela 11B, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā) (hipersaite ar unikālo 

identifikatoru uz Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā pieejamo 

apstiprināto detālplānojuma interaktīvo grafisko daļu –

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28583). 



14 

 

2. Jelgavas novada domes priekšsēdētājam noslēgt administratīvo līgumu par 

Detālplānojuma īstenošanu (3.pielikums) pēc Detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa 

beigām. 

3. Piešķirt projektētajām zemes vienībām ar plānotajiem kadastra apzīmējumiem 

54440070426, 54440070427, 54440070428, 54440070429, 54440070430, 54440070431 

jaunas adreses, atbilstoši 1. un 2.pielikumam. 

4. Uzdot Detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot šo lēmumu un paziņojumu par 

Detālplānojuma apstiprināšanu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

nodrošināt publicēšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Uzdot Pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa 

vietnē https://www.jelgavasnovads.lv/lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas novada ziņas”. 

6. Uzdot Detālplānojuma izstrādes vadītājai nosūtīt šo lēmumu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54440070202 (Celtnieku iela 11B, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā) 

īpašniekiem (Detālplānojuma ierosinātājiem) uz elektroniskā pasta adresēm. 

7. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

17. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  (“Pūpoliņi”, Ozolnieki, Ozolnieku  pagasts) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi teritorijai, ko ietver zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54660011399 (“Pūpoliņi”, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts). 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr.D-2023-5 detālplānojuma izstrādei (1.pielikums). 

3. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas telpiskās attīstības plānotāju Agnesi Zeltiņu par detālplānojuma 

izstrādes vadītāju. 

4. Uzdot pašvaldības izpilddirektorei slēgt līgumu ar detālplānojuma izstrādes ierosinātāju 

par detālplānojuma izstrādi un finansēšanas kārtību (2.pielikums). 

5. Uzdot detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā paziņojumu un lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

6. Uzdot detālplānojuma izstrādes vadītājai nosūtīt šo lēmumu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54660011399 (“Pūpoliņi”, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts) īpašniecei 

(detālplānojuma ierosinātājai) uz elektroniskā pasta adresi. 

7. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību 

nodaļai publicēt paziņojumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. un pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada 

ziņas”. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 



15 

 

18. Par iekšējo noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

atsavināšanas un iegūšanas īpašumā kārtība” apstiprināšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 1 balss (Andris Ozoliņš),  

nolemj:  

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus „Jelgavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

atsavināšanas un iegūšanas īpašumā kārtība” (pielikumā). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022.gada 

30.marta lēmums “Par Jelgava novada pašvaldības noteikumu “Jelgavas novada 

pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas un iegūšanu īpašumā kārtība” izdošanu 

”(lēmums Nr.27, protokols Nr.13/2022). 

3. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. decembrī. 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

19. Par apkures tarifa apstiprināšanu ēkā Lielvircavas  ielā 4a, Platones pagastā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš, I.Dolgova, J.Razživins, J.Kažotnieks 

ATBILD: I.Zālītis 

DEBATES: U.Ainārs, P.Veļeckis, L.Duge 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Pēteris Veļeckis),  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Apstiprināt apkures tarifu ēkā Lielvircavas ielā 4a, Platones pagastā EUR/MWh 

206,370058 bez PVN un EUR/m2  2,38 bez PVN. 

2. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. decembrī.  

3. Uzdot izpilddirektora vietniekam saimnieciskajos jautājumos nodrošināt lēmuma 

izpildi. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

20. Par Jelgavas novada pašvaldības ielu un ceļu saraksta apstiprināšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 



16 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Oskars Cīrulis),  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada ceļu un ielu sarakstu atbilstoši klāt pievienotajam 

Pielikumam Nr.1. 

2. Apstiprināto ielu un ceļu sarakstu iesniegt  AS  “Latvijas valsts ceļi”. 

3. Inženierbūves reģistrēt Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā.  

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku zaudējušiem visus iepriekš 

apstiprinātos Jelgavas novada ielu un ceļu sarakstus. 

5. Ielu un ceļu sarakstu publicēt Jelgavas novada tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

21. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2023.gada 1.jūnija lēmumā Nr.30 “Par 

finansiālā atbalsta piešķiršanas sociālajiem un veselības veicināšanas projektiem 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs),  

nolemj:  

             Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2023. gada 1.jūnija lēmumā Nr.30 “Par 

finansiālā atbalsta piešķiršanas sociālajiem un veselības veicināšanas projektiem komisijas 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 13/2023):  

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā:  

“1. Izveidot Finansiālā atbalsta piešķiršanas sociālajiem un veselības veicināšanas 

projektiem komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: 

     1.1.1. Jelgavas  novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

 1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītājs; 

1.2.2. Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja vietnieks; 

1.2.3. Jelgavas novada Labklājības pārvaldes veselības veicināšanas koordinētājs; 

1.2.4. Jelgavas novada Labklājības pārvaldes speciālists administratīvajos   

           jautājumos”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.decembrī.    
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


17 

 

22. Par Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra  “Zīle” nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra   “Zīle”  

nolikumu (pielikumā). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada 2022.gada 27.aprīļa 

lēmums Nr.6 “Par Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra   “Zīle”  

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.18).  

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv.  

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.decembrī. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

23. Par Jelgavas novada  Dienas aprūpes centra “Upe”  nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada  Dienas aprūpes centra   “Upe”  nolikumu (pielikumā). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē  Jelgavas novada 2022.gada 27.aprīļa 

lēmums Nr.5 “Par Jelgavas novada Dienas aprūpes centra   “Upe”  nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.18).  

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv.  

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.decembrī.  
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

24. Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja’’ nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


18 

 

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” nolikumu 

(pielikumā). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē  Jelgavas novada 2022.gada 30.jūnija 

lēmums Nr.1 “Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” 

nolikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.27).  

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv.  

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.decembrī.  
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

25. Par Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 25.oktobra saistošo noteikumu Nr. 16  

“Par atbalstu ārstniecības personām un ārstu praksēm Jelgavas novadā” precizēšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: V.Rinkuns 

DEBATES: P.Veļeckis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj:  

Izdarīt Jelgava novada pašvaldības 2023.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.16 

“Par atbalstu ārstniecības personām un ārstu praksēm Jelgavas novadā” (turpmāk – saistošie 

noteikumi) precizējumu: 

1. Svītrot no saistošo noteikumu izdošanas tiesiskā pamatojuma atsauci uz  Pašvaldību 

likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 5. un 

7. pantu,  Veselības aprūpes finansēšanas likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu.  

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā  “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Publicēt saistošos noteikumus Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

26. Par Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


19 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs, D.Liepiņš, I.Dolgova, J.Kažotnieks 

ATBILD: L.Lonerte, A.Udalova, V.Nagle, S.Krūmiņa 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. J.Kažotnieks - Iesaku iekļaut komisijas sastāvā un par komisijas priekšsēdētāju iecelt 

JND juristi S. K. 

S.Krūmiņa savu kandidatūru atsauc. 

2. U.Ainārs - Iekļaut Iepirkuma komisijas sastāvā izpilddirektora vietnieku I. Z. 

I.Zālītis savu kandidatūru atsauc. 

3. I.Dolgova - Par Iepirkuma komisijas priekšsēdētāju apstiprināt D. K. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR –6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 1 balss (Emīls Dobrājs);   

ATTURAS – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 
 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 4 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis), 

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisiju uz laiku no 2024. gada 1. 

janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim šādā 7 (septiņu) locekļu sastāvā:  

1.1. A. U., Jelgavas novada Centrālās administrācijas Iepirkumu nodaļas vadītāja; 

1.2. I. S., Jelgavas novada Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītāja; 

1.3. A. Š., Jelgavas novada Centrālās administrācijas Projektu nodaļas vadītāja vietniece;  

1.4. E. A., Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja; 

1.5. A. K., Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks saimnieciskajos 

jautājumos; 

1.6. D. K., Jelgavas novada Centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas vadītājs; 

1.7. R. S., Jelgavas novada Elejas pagasta pārvaldes vadītājs. 

2. Apstiprināt A. U. par Iepirkuma Komisijas priekšsēdētāju. 

3. Iepirkumu komisijas sastāvā iekļautās personas saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 

24.panta pirmo daļu pārbaudītas Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju vadības 

sistēmā – personām nav atņemtas tiesības ieņemt valsts amatpersonas amatus, kuru 

pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās 

partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma 

līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšana. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2024. gada 1. janvāri. 



20 

 

 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

27. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Vecvārpinieki, 

Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu SIA “Agrofirma Jelgava”, reģistrācijas 

Nr.40003078944, nekustamo īpašumu “Vecvārpinieki”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.54620080149, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,017 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54620080090 un zemes vienība 0,3360 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54620080091. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

28. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Rudzuvārpas, 

Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu SIA “Agrofirma Jelgava”, reģistrācijas 

Nr.40003078944, nekustamo īpašumu “Rudzuvārpas”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.54620080148, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,4030 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54620080089. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

 

29. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Ceriņu iela 7, 

Vārpa, Līvbērzes pag.) 



21 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu SIA “Agrofirma Jelgava”, reģistrācijas 

Nr.40003078944, nekustamo īpašumu Ceriņu iela 7, Vārpa, Līvbērzes pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.54620080150, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,4650 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54620080088. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

Plkst.16:30 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 15 minūšu pārtraukumu – līdz plkst.16:45 

Plkst.16:45 sēde atsākas. 

 

30. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Krastiņi, 

Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai Dace Braunai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma “Krastiņi” ar 

kadastra numuru 54310030131 sastāvā reģistrētu zemes vienību 2,6 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54310030131, adrese: “Krastiņi”, Kalnciema pagasts, Jelgavas 

novads. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

31. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Gateris, Platones pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 



22 

 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Gateris”, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54700030176, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Gateris”, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54700030176, kas sastāv no zemes vienības 0,7947 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54700030176, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

32. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Pūcēni, Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Pūcēni”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54860110221, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pūcēni”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54860110221, kas sastāv no zemes vienības 0,53 ha platībā ( tai skaitā 0,51 ha 

mežs) ar kadastra apzīmējumu 54860110407, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Saulessveces, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 2 balsis (Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis), 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Saulessveces”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620080104, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Saulessveces”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620080104, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 

7,12 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620080134, pārdodot to elektroniskā izsolē. 



23 

 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

34. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Amatnieki, Platones pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Amatnieki”, Platones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54700030122, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 1,47 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54700030122, nosacīto cenu 13 800.00 EUR (trīspadsmit tūkstoši 

astoņi simti euro). 

2. Nosūtīt SIA “Truck parts Latvia” piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 54700030122 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc SIA “Truck parts Latvia” piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna 

samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

35. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Kastaņu iela 24,  Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

DEBATES: J.Kažotnieks, U.Ainārs, I.Dolgova, D.Liepiņš, I.Vītola, P.Veļeckis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – nav, 

Dainis Liepiņš, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Kastaņu iela 24, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr. 54660011067, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,042 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54660011067, nosacīto cenu 6400 EUR (seši tūkstoši četri simti 

euro). 

2. Nosūtīt J. A.  piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.54660011067 par apstiprināto nosacīto cenu. 



24 

 

3. Pēc J. A. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

D.Liepiņš – teorētisks interešu konflikts. 

U.Ainārs – interešu konflikta nav, nepiekrīt Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas lēmumam.  

 

36. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Bērzlauki, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bērzlauki”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr.54620080110, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,4150 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54620080110, nosacīto cenu 3200 EUR (trīs tūkstoši divi simti 

euro). 

2. Nosūtīt I. J.  piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.54620080110 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc I. J. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

37. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Laumu iela 4, Vārpa, 

Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 



25 

 

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Laumu iela 4, Vārpa, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr.54620080144, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,6288 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54620080141, nosacīto cenu 5000 EUR (pieci tūkstoši euro). 

2. Nosūtīt A. L. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.54620080141 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc A. L. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

38. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Jaunbīmaņi, Līvbērzes 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunbīmaņi”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr.54620080051, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,2667 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54620080051, nosacīto cenu 2566 EUR (divi tūkstoši pieci simti 

sešdesmit seši euro). 

2. Nosūtīt N. S. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.54620080051 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc N. S. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

39. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( 3.masīvs 38, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  



26 

 

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „3. masīvs 38”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr. 54310020498, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0736 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54310020498, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 1000 EUR (viens tūkstotis euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

40. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ziemāji, Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova), 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Ziemāji”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra numuru 54560050032, kas sastāv no zemes vienības 7,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54560050082, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 63600 EUR (sešdesmit trīs tūkstoši seši simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

41. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Gaujas, Salgales pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

Ilze Vītola balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Gaujas”, Salgales pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

numuru 54780020175, kas sastāv no zemes vienības 2.29 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54780020175 un būvēm – dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54780020175001 un saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 54780020175002, 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 15100 EUR (piecpadsmit tūkstoši viens simts euro). 



27 

 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

I.Vītola – iespējams interešu konflikts. 

 

42. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Bauskas iela 7-18, Elejas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – nav, 

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Bauskas iela 7-18, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54489000685, kas sastāv no dzīvokļa 57,6 m² un kopīpašuma 576/17471 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54480060274002, pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot 

izsoles sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 6240.00 EUR (seši tūkstoši divi simti četrdesmit 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt otro izsoli. 
 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

U.Ainārs – nav interešu konflikts. 

 

43. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Ādītes ceļš 6, Emburga, Salgales 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

DEBATES: J.Kažotnieks, U.Ainārs, J.Razživins, D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis), 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Ādītes ceļš 6, Emburgā, Salgales pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra numurs 54780070321, kas sastāv no zemes vienības 1,4929 ha platībā 



28 

 

ar kadastra apzīmējumu 54780070268, pārdodot to trešajā elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu par 60 %. 

2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 5240 EUR (pieci tūkstoši divi simti 

četrdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

44. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Draudzības iela 7-26, 

Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj:  

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Draudzības ielā 7-26, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra numurs 54119000904, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 26 (telpu 

grupas kadastra apzīmējums 54110010022001026, kopējā platība 42,2 m2) un tam 

piekrītošajām kopīpašuma 422/17304 domājamām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54110010022001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54110010022 nosacīto cenu 8000 EUR (astoņi tūkstoši euro). 

2. Nosūtīt S. V. piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu Draudzības iela 7-26, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54119000904, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc S. V. paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

45. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Jelgavas iela 18-10, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

DEBATES: U.Ainārs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis), 



29 

 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Jelgavas iela 18-10, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000894, kas sastāv no dzīvokļa 63,9 m² un 

kopīpašuma 639/5897 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 639/5897 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010080, 

pārdodot to trešajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu 

par 20 procentiem. 

2. Noteikt, ka trešās izsoles sākumcena ir 7760 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt trešo izsoli. 
 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

46. Par bezcerīgo debitoru zembilances parādu izslēgšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: E.Dobrājs 

ATBILD: M.Žeivots, L.Lonerte 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs), 

Irina Dolgova nepiedalās balsojumā,  

nolemj:  

1. Izslēgt no zembilances uzskaites bezcerīgos debitoru administratīvo pārkāpumu naudas 

sodu parādus, kurus uzlikusi Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā komisija un kuru 

piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo parādnieks ir miris, 497,11 euro 

apmērā pēc sarakstā norādītajiem lēmumiem: 

 

Nr.p.

k. 
Lēmuma numurs 

Parāda 

summa, euro 

Miršanas 

datums 
Parāda dokumenta 

gads 

1. 1

. 
139AK97/JD000792 7,11 03.01.2020. 2013 

2. 2

. 
139AK29/PC390358 35,00 26.01.2020. 2018 

3. 3

. 
139AK26/PC368395 50,00 12.01.2018. 2018 

4. 1

. 
139AK29/PC390358 35,00 26.01.2020. 2018 

5. 2

. 
139AK34/PC390379 60,00 07.04.2021. 2019 

6.  Nr.7/11/2019 (DC301576) 20,00 11.12.2022. 2019 

7. 3

. 
139AK56/PC390450 100,00 24.03.2022. 2020 

8. 4

. 
139AK56/PC421091 70,00 24.03.2022. 2020 



30 

 

9. 5

. 
139AK61/PC421161 50,00 06.04.2021. 2020 

10. 6
. 

139AK63/JD001676 20,00 25.06.2022. 2020 

11.  16768003011120-3 50,00 27.11.2022. 2020 

Kopā: 497,11   

 

2. Izslēgt no zembilances uzskaites bezcerīgos debitoru administratīvo pārkāpumu 

naudas sodu parādus, kurus uzlikusi Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā komisija un 

kuru piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo uzņēmums ir likvidēts vai beidzis 

darbību, 2220,45 euro apmērā sarakstā minētajiem uzņēmumiem: 

 

Nr. 

p.k. 

Uzņēmuma 

nosaukumus, 

reģistrācijas 

numurs 

Lēmuma numurs 

Parāda 

summa, 

EUR 

Likvidācijas/ 

darbības 

izbeigšanas 

datums 

Parāda 

dokumenta 

gads 

1. 
SIA “Balttrading” 

40003602441 
139AK58/JD000420 71,14 30.10.2018. 2012 

2. 
SIA “Stars 38” 

43603042707 
139AK6/JD000911 2134,31 22.08.2018. 2013 

3. 
SIA Auto JG 

43603074045 

Nr.7/3/2017 

(DC301299) 
15,00 21.12.2020. 2017 

Kopā:  2220,45   

 

 

3. Izslēgt no zembilances uzskaites bezcerīgos debitoru administratīvo pārkāpumu 

naudas sodu parādus, kurus uzlikusi Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā komisija un 

kuru piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo ir saņemti zvērinātu tiesu izpildītāju 

lēmumi par izpildu lietvedības izbeigšanu, 1644,23 euro apmērā pēc sarakstā norādītajiem 

lēmumiem: 

 

Nr.

p.k. 
Lēmuma numurs Summa, EUR ZTI lēmuma datums 

Parāda 

dokume

nta gads 

1.  139AK6/PA834135 14,23 01.04.2022. 2013 

2.  139 AK21/PA880880 30,00 13.10.2022. 2014 

3.  139AK27/PA880897 30,00 15.01.2020. 2014 

4.  139 AK 30/PC128064 20,00 09.04.2020. 2014 

5.  139AK38/PC128204 210,00 10.07.2020. 2015 

6.  139AK63/JD 001264 300,00 08.08.2022. 2016 

7.  139AK66/PC 207008 50,00 12.07.2022. 2016 

8.  139AK66/PC207008 50,00 03.02.2022. 2016 

9.  139 AK 62/PC207014 25,00 03.08.2022. 2016 

10.  139 AK69/PC207210 50,00 25.04.2022. 2016 

11.  139 AK 62/JD 001553 10,00 05.09.2023. 2016 

12.  139 AK 88/PC 207241 100,00 28.09.2022. 2017 

13.  139 AK86/PC 207456 50,00 27.09.2022. 2017 

14.  139 AK87/JD 001359 50,00 28.09.2022. 2017 

15.  139 AK 85/JD 001356 70,00 27.09.2022. 2017 

16.  139 AK 85/JD 001357 70,00 19.09.2022. 2017 

17.  139 AK 81/PC 207222 20,00 02.08.2022. 2017 

18.  139 AK 85/PC 207225 50,00 23.08.2022. 2017 



31 

 

19.  139 AK 88/JD 001380 25,00 28.09.2022. 2017 

20.  139 AK 1/PC 314543 30,00 10.11.2022. 2017 

21.  139 AK 2/PC 207034 100,00 10.11.2022. 2017 

22.  139 AK 86/JD 001358 50,00 15.11.2022. 2017 

23.  139 AK 4/JD 001316 40,00 12.01.2023. 2017 

24.  139 AK 7/PC 314540 50,00 24.01.2023. 2017 

25.  139 AK 9/PC 314520 10,00 13.09.2023. 2017 

26.  139 AK 6/JD001390 20,00 01.02.2023. 2017 

27.  139AK 9/JD001383 60,00 22.02.2023. 2017 

28.  139AK 8/PC 207444 20,00 01.03.2023. 2017 

29.  139AK 19/JD 001442 40,00 09.11.2023. 2018 

Kopā: 1644,23   

 

4. Izslēgt no zembilances uzskaites bezcerīgos debitoru administratīvo pārkāpumu 

naudas sodu parādus, kurus uzlikusi Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā komisija un 

kura piedziņa saskaņā ar Administratīvās atbildības likuma 257. panta pirmo punktu ir 

neiespējama, jo ir iestājies soda izpildes noilgums 2249,43 euro (divi tūkstoši divi simti 

četrdesmit deviņi euro 43 centi) apmērā pēc sarakstā norādītajiem lēmumiem: 

 

Nr.p.k. Lēmuma numurs 
Parāda summa, 

EUR 

Parāda 

dokumenta 

gads 

1.  139AK60/PA833179 35,57 2012 

2.  139AK62/JD000496 42,69 2012 

3.  139AK63/PA833453 71,14 2012 

4.  139AK63/PA605634 28,46 2012 

5.  139AK64/JD000505 14,23 2012 

6.  139AK64/JD000531 14,23 2012 

7.  139AK64/JD000530 14,23 2012 

8.  139AK64/PA833466 71,14 2012 

9.  139AK66/JD000365 284,57 2012 

10.  139AK67/PA833456 42,69 2012 

11.  139AK68/PA831600 28,46 2012 

12.  139AK68/JD000423 284,57 2012 

13.  139AK68/JD000512 14,23 2012 

14.  139AK68/JD000556 9,96 2012 

15.  139AK70/PA833469 14,23 2012 

16.  139AK70/JD000562 7,11 2012 

17.  139AK70/JD000568 7,11 2012 

18.  139AK39/JD000608 49,80 2012 

19.  139AK39/JD000588 56,91 2012 

20.  139AK39/JD000571 42,69 2012 

21.  139AK39/PA605654 7,11 2012 

22.  139AK39/JD000398 7,11 2012 

23.  139AK39/JD000629 42,69 2012 

24.  139AK39/PA605658 14,23 2012 

25.  139AK75/PA833495 14,23 2012 

26.  139AK76/PA835894 28,46 2012 

27.  139AK78/JD000586 28,46 2012 

28.  139AK80/JD000694 7,11 2012 

29.  139AK81/JD000662 28,46 2012 



32 

 

 

5. Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai organizēt lēmuma izpildi. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

I.Dolgova – nav interešu konflikts, nebalso, jo nevar pārbaudīt datus. 

 

47. Par nekustamā īpašuma un inženierbūvju atsavināšanu bez atlīdzības par labu 

Jelgavas novada pašvaldībai (Jelgavas iela 37, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atsavināt par labu Jelgavas novada pašvaldībai bez atlīdzības pašvaldības funkciju 

izpildei nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.54660011246, Jelgavas iela 37, Ozolniekos, 

Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,6899 ha 

30.  139AK81/JD000582 7,11 2012 

31.  139AK83/JD000739 7,11 2013 

32.  139AK83/JD000622 85,35 2013 

33.  139AK87/JD000714 7,11 2013 

34.  139AK87/PA604897 35,57 2013 

35.  139AK87/PA833476 71,14 2013 

36.  139AK87/JD000704 7,11 2013 

37.  139AK88/PA834059 71,14 2013 

38.  139AK88/PA605876 35,57 2013 

39.  139AK97/PA831944 14,23 2013 

40.  139AK97/JD000829 14,23 2013 

41.  139AK1/JD000887 7,11 2013 

42.  139AK1/PA834102 7,11 2013 

43.  139AK6/PA834135 14,23 2013 

44.  139AK9/JD000959 213,43 2013 

45.  139AK19/PC089993 10,00 2014 

46.  139AK21/PA880880 30,00 2014 

47.  139AK24/JD000931 70,00 2014 

48.  139AK25/PC090141 10,00 2014 

49.  139AK28/JD001045 100,00 2014 

50.  139AK29/JD000996 10,00 2014 

51.  139AK31/JD001130 10,00 2014 

52.  139AK31/JD001131 10,00 2014 

53.  139AK31/JD001048 20,00 2014 

54.  139AK33/JD001007 70,00 2014 

Kopā: 2249,43  



33 

 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54660011437, zemes vienība 0,0273 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54660011438, zemes vienība 0,0061 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54660011439, zemes vienība 0,0018 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54660011440 un uz tām esošās inženierbūves: iela (Matīsa iela) ar kadastra apzīmējumu 

54660011437001, ūdensvads ar kadastra apzīmējumu 54660010328002, kanalizācija 

(sadzīves un lietus) ar kadastra apzīmējumu 54660010328003 un ielas apgaismojums, ar 

šādām vērtībām: 

1.1. zemes vienības 0,6899 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660011437 

kadastrālā vērtība - 266 EUR (divi simti sešdesmit seši euro);  

1.2. zemes vienības 0,0273 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660011438 

kadastrālā vērtība - 11 EUR (vienpadsmit euro);  

1.3. zemes vienības 0,0061 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660011439 

kadastrālā vērtība - 2 EUR (divi euro); 

1.4. zemes vienības 0,0018 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660011440 

kadastrālā vērtība - 1 EUR (viens euro); 

1.5.  Matīsa ielas (ielas segums) ar kadastra apzīmējumu  54660011437001 patiesā 

vērtībā - 149 200 EUR (viens simts četrdesmit deviņi tūkstoši divi simti eiro); 

1.6. ūdensvada ar kadastra apzīmējumu 54660010328002 un kanalizācijas ar 

kadastra apzīmējumu 54660010328003 patiesā vērtībā - 147 200 EUR (viens simts 

četrdesmit septiņi tūkstoši divi simti eiro); 

1.7. apgaismojuma Matīsa ielā patiesā vērtībā - 20 700 EUR (divdesmit tūkstoši 

septiņi simti eiro). 

2. Noslēgt vienošanos ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “CASO”,  vienotās reģistrācijas 

numurs 40103983367, par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54660011246, Jelgavas iela 

37, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes 

vienība 0,6899 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660011437, zemes vienība 0,0273 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660011438, zemes vienība 0,0061 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54660011439, zemes vienība 0,0018 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54660011440 un uz tām esošās inženierbūves: iela (Matīsa iela) ar kadastra 

apzīmējumu 54660011437001, ūdensvads ar kadastra apzīmējumu 54660010328002, 

kanalizācija (sadzīves un lietus) ar kadastra apzīmējumu 54660010328003 un ielas 

apgaismojums, atsavināšanu bez atlīdzības par labu Jelgavas novada pašvaldībai tās 

funkciju izpildei. 

3. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt vienošanos.  
 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

48. Par grozījumiem  Jelgavas novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumā Nr. 5 “Par 

investīciju projekta “Līvbērzes pagasta Bērzu ielas 650 m un Kooperatīva ielas 200 

m virskārtas atjaunošana”  īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  



34 

 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumā Nr. 5 “Par 

investīciju projekta “Līvbērzes pagasta Bērzu ielas 650 m un Kooperatīva ielas 200 m 

virskārtas atjaunošana”  īstenošanu”:  

1.1. izteikt 2.punktu jaunā redakcijā: 

“2. Apstiprināt investīciju projekta “Līvbērzes pagasta Bērzu ielas 650 m un Kooperatīva 

ielas 200 m virskārtas atjaunošana” īstenošanai nepieciešamo finansējumu 132 951,65 

EUR (viens simts trīsdesmit divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit viens euro un 65 

centi) apmērā. 

2.1. Valsts budžeta aizdevums ir 33 903,00 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši deviņi simti trīs 

euro un 00 centi); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 99 048,65 EUR (deviņdesmit deviņi 

tūkstoši četrdesmit astoņi euro un 65 centi).” 

1.2. izteikt 3.punktu jaunā redakcijā: 

“3. Informāciju par investīciju projektu “Līvbērzes pagasta Bērzu ielas 650 m un 

Kooperatīva ielas 200 m virskārtas atjaunošana” nosūtīt Satiksmes ministrijai 

atzinuma saņemšanai. Pēc Satiksmes ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 

3.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 33 903,00 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši deviņi simti trīs 

euro un 00 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 15 gadiem 

ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada janvārim. Aizņēmumu atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2023.gadā; 

3.2. nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 

99 048,65 EUR (deviņdesmit deviņi tūkstoši četrdesmit astoņi euro un 65 centi) 

apmērā, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā.” 

1.3. izteikt 4.punktu jaunā redakcijā:  

“4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Līvbērzes pagasta Bērzu ielas 650 

m un Kooperatīva ielas 200 m virskārtas atjaunošana” īstenot 2023.gadā.” 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.decembrī. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Projektu nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta Finanšu  

nodaļai un Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras pārvaldības nodaļai. 
 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

49. Par atļauju Līgai Rozenbahai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: L.Lonerte 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj:  

1. Atļaut Līgai Rozenbahai savienot Lielplatones pagasta pārvaldes vadītājas amatu  ar  

parakstu vācējas pienākumiem parakstu vākšana tautas nobalsošanas ierosināšanai par 

apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu no 2023.gada 7.decembra līdz 

2024.gada 5.janvārim, ieskaitot. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu izpilddirektorei Līgai Lonertei. 
 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 



35 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:17 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2023.gada  __.decembrī 
 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


